
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE CIIIGUAYANTE
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO

DECRETO N°

VISTOS

CHIGUAYANTE, 1 2 AGO. 2914

El Decreto Alcaldicio N° 1360 de fecha 18 de julio de 2014, que aprueba el
FIC N°06 y en uso de las facultades que me confieren los Artículos 12 y 63 de
la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

D E C R E T O:

1. Modificase el Decreto N° 1360 de fecha 18 de julio de 2014, en el sentido
que el aporte municipal solicitado es de $500.000.- (quinientos mil pesos), se
traducirá en pasajes de ida-regreso a la ciudad de Santiago, pasajes ida y regreso
Santiago-Lima y alimentación para miembros del grupo.

2. Gírese, en la modalidad de fondo a rendir a nombre de Andrés Parra
Sandoval, Director de Dirección de Desarrollo Comunitario la cantidad de
$500.000.-

ANOTESE, COMUNIQÚESE, Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

TAPIA SANDOVAL
CRETARIO MUNICIPAL

VILLALOBOS
ALCALDE

JARV/LTS/AI
DISTRIBUÍ

6//LSZ/lsz.-
:iON:

Alcaldía
Dirección Jurídica
Dirección de Administración y Finanzas
Dirección de Desarrollo Comunitario (2)
Secretaría Municipal
Dirección de Control

M' Wr (PAL
i lE3UA'."Af»"."L Q
Z¿w¿,ML.u i;onA.jL


